
İmam Hatip Mezunları Hangi Bölümleri 
Tercih Edebilir?  
 
    Merhaba sevgili İmam Hatip öğrencileri ve İmam Hatip okumak isteyenler. 
 Gerek imam hatip ortaokullarında okuyanlar, gerekse de imam hatip liselerinde okuyanlar, 
üniversitede hangi bölümleri tercih edebileceklerini, hangi meslekleri seçeceklerini tam 
anlamı ile bilmemektedirler. İşte bu öğrencilerimizin akıllarındaki sorulara cevap bulmak 
maksadıyla bu yazıyı hazırlamış bulunmaktayız. 
   Yaptığımız açıklamalar, aşağıdaki tüm soruların cevabını kapsamaktadır. 
 
-İmam Hatip Lisesi Mezunları hangi meslekleri seçebilir, hangi meslekleri olabilir? 
-İmam hatip lisesinden mezun olanlar hangi üniversite bölümlerini tercih edebilir? 
-Anadolu İmam Hatip Lisesinden mezun olanlar tüm bölümleri tercih edebilir mi? 
-İmam Hatip Lisesi mezunları doktor olabilir mi, öğretmen olabilir mi, hemşire olabilir mi, 
mühendis olabilir mi? 
-İmam Hatip mezunları diğer bölümleri tercih ederse puanı kırılır mı? 
-İmam hatip mezunları ne olabilir? Tüm bölümleri tercih edebilir mi, tüm meslekleri seçebilir 
mi? 

 

İmam Hatip Lisesi Mezunlarının Seçebileceği Meslekler 
 
   İmam Hatip Mezunlarının Tercih Edebileceği Üniversite Bölümleri 
Bildiğiniz gibi meslek İmam hatip okullarında eskiden uygulanmakta olan katsayı farkı 
tamamen kaldırılmıştır. Bu yüzden, bu liselerden mezun olan tüm öğrenciler, istediği 
üniversite bölümünü, herhangi bir puan kırılması yaşamadan tercih edebilir. Ancak bunun 
için, tercih etmeyi düşündükleri bölümlerle ilgili LYS sınavlarına da girmeleri gerekmektedir. 
   Kısacası, imam hatip öğrencileri, mezun olduklarında imam veya vaiz oldukları gibi, Din 
Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni olabildikleri gibi doktor, hemşire, öğretmen, mühendis, 
mimar, arkeolog, beden eğitimi öğretmeni, odyolog, psikolog vb.  de olabilirler. Bu konu ile 
ilgili hiçbir kısıtlama bulunmamaktadır. 
 
İmam Hatip Lisesi Mezunlarının Yetenek Sınavı (Mülakat) ile Görev Alabilecekleri 
Meslekler 
Az önce bahsettiğimiz gibi bu öğrencilerimiz tüm üniversite bölümlerini tercih 
edebilmektedir. Ancak bunun yanında YGS veya LYS’ye girmeden sadece DHBT (Din 
Hizmetleri Alan Bilgisi Testi) sınavına girerek bazı meslekleri edinmeleri de mümkündür. Bu 
sınavda başarılı olanlar imam, müezzin; Kuran Kursu hocası veya vaize olabilmektedirler. 
 
   Görüldüğü gibi artık imam hatiplerin önünde herhangi bir engel kalmamıştır. Öğrenciler 
yeteri kadar çabalarsa tüm bölümleri yazabilir tüm meslekleri seçebilir. 
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